Queres que abstractio istarum in  
ceruis uti? Et n<sup>on</sup> interuine separatio realis, cum  
superiora ab inferioribus n<sup>on</sup> distinguantur nec ab  
instabilis q<sup>o</sup> saltem in p<sup>ro</sup> et accidente dabitur sepa  
ratio realis, sig<sup>o</sup> d<sup>o</sup> n<sup>on</sup> res e<sup>st</sup> e<sup>st</sup> et albedo e<sup>st</sup> g<sup>o</sup>  
distinguuntur ne aliter ab albedine? Et nego q<sup>o</sup> haec  
realitas et albedo distinguantur ne aliter

adhibet, resubilitas in eis et albedo distinguuntur eis  
sua lites, et suis divinis modibus, a quo abstractuntur quod  
sunt alia et etiam duntaxat ab eis, ut non separantur.

Non etiam nega quod potest esse falsa  
et tunc proponit veniam intellectum cum suis inferiori  
bus et quod potest ut debet esse vera, et a se regit sola  
gratia in se. *in se.*

Diuiditur haec abstractio ubi in a  
et a se et ab a se. 1<sup>a</sup> fit per a se in se cognoscere  
2<sup>a</sup> fit per speciem relictam ex a se in se in se reposita  
etiam per se. Quere 1<sup>o</sup> si abstractio fiat etiam a se  
ubi ex se. Et nega sensus enim circa singularia sicut  
sunt. Quere 2<sup>o</sup> si talem per appetentes, illud ab eis  
hant, et cum appetitus fertur in odorem pomi rehaq  
uendo saporem, colorem etc. et uoluntat amat unum  
sine aliis? Et etiam nega, quod tales per se abstractuntur  
per se, sed non abstractuntur per se, sed per se  
ad se, quod requiritur ab abstractioem intentionalem, sed  
facit abstractioem in se.

Artus 2<sup>us</sup>

Quomodo fiat abstractio ubi.

Supponitur quod potentiam a se sunt  
supponendum est in se libet hoc per se sensus exterior  
corporales dantur alios internos, quod etiam ab eis  
ponit. et de sensus in se quod sedet in se per se. 2<sup>us</sup>  
de fantasia que occupat potentiam per se cerebri  
hunc officium est illa que tenet in se per se  
cognoscit etiam presentia, et absentia per se. Sup  
ponendum est 2<sup>us</sup> in anima dantur duplex et illud,  
alterum agens quod per se cognoscens, alterum pa  
tient, quod specie intelligibili materia abstractioem

et phantasie mathe expic in formatus, cognovit  
alium in ea representatum.

Abstractio igitur ubi et effectus  
obicitur tenui exteriori a liq'd radii videtur, &c. a calo.  
petrus, imprimet huius speciem in oculo q' videtur in for-  
mabit, sicut in oculo huius petri ex hac visione q' forami-  
na, seu retinet obicitur q' parat alia species ad sensum  
eum representans ipsum petrum, q' informatur sensu eius  
nihil aliam speciem ad fantasmam qua de thas ma-  
inquit, q' parat in fantasia informat, sicut thas ma ex  
gum, q' thas ma cum sit male et inappropinquatum ut  
petrus speciem specificalem, seu intelligibilem  
aliquid elevat huius agentis, concurrendo sumat  
illo atq' ita producat ambo speciem intelligibilem  
incompositam, q' informatur huius patientis, sicut  
est conceptum, seu cognitionem representantem petrum